
附件1

大理州工程技术职称评审材料袋

	单位名称
	
	单位性质
	

	姓    名
	                                                                                 
	专    业
	

	现任技术职务
	
	申报资格
	

	正常评审(特殊人才(变更系列(高技能人才(
	单位审核意见
	

	             袋内装有以下材料

	序号
	材  料  名  称
	材 料 份 数
	备   注

	
	
	各类职称要求
	内装

份数
	

	
	
	高
	中
	初
	
	

	1
	《专业技术职称申报评审表》
	2
	2
	2
	
	材料1—4单独报送，不需装订。

	2
	评审名册
	1
	1
	1
	
	

	3
	大理州2024年度申报XX专业技术职称基本情况公示表、公示情况报告表[原  件]
	1
	1
	1
	
	

	4
	廉政意见                    [原  件]
	1
	1
	1
	
	

	5
	身份证                      [复印件]
	1
	1
	1
	
	材料5—10请按顺序单独装订成册。（非公单位申报人员需提交劳动合同和社保证明。）

	6
	毕业证及学位证              [复印件]
	1
	1
	1
	
	

	7
	职称证书                    [复印件]
	1
	1
	1
	
	

	8
	劳动合同                    [复印件]
	1
	1
	1
	
	

	9
	继续教育证明材料            [复印件]
	1
	1
	1
	
	

	10
	履职期间获表彰奖励、专利等工作业绩成果证明材料                  [复印件]
	1
	1
	1
	
	

	11
	履职期间发表论文、 著作等理论成果证明材料                        [复印件]
	3
	2
	
	
	材料11—12请按顺序单独装订成册。

	12
	近五年履职工作总结（需加注基层单位意见，并加盖公章）
	1
	1
	1
	
	


注：1.本目录张贴于牛皮纸档案材料袋正面，单位要全称或规范性简称、并注明州县（市）乡镇

2.复印件需注明“此件与原件一致”，经办人签名，注明日期，加盖公章。

                                      单位经办人及联系电话：　　　
